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INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW I

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie „Budowa placów zabaw na terenie gminie Osiecznica".
W związku z zapytaniami Wykonawców dot. SWZ, Zamawiający informuje:
Pytanie 1: Projekt i opis zakłada wykonanie nawierzchni poliuretanowej zgodnej z normą PN-EN 14877:2008. Przedstawiona w opisie nawierzchnia jest typową nawierzchnią dla obiektów sportowych, która nie ma zastosowania na placach zabaw gdzie współczynnik HIC przekracza 100cm. Dokładne określenie grubości spodniej warstwy nie może mieć zastosowania, ponieważ zaprojektowane urządzenia posiadają różne współczynniki HIC.
W związku z tym prosimy o zmianę zapisu na „Wykonanie nawierzchni bezpiecznej z uwzględnieniem grubości wg zaprojektowanych urządzeń zgodnej z normą PN-EN 1177:2018”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby nawierzchnia wykonana była zgodnie z normą PN-EN 1177 oraz zgodnie z rysunkami „Przekrój przez nawierzchnię bezpieczną” z  projektów budowlanych.

Pytanie 2: Czy nawierzchnia ma być wykonana zgodnie z rys nr 14 projektu czy też ma być wykonana zgodnie z obowiązująca norma. Według rys jest nawierzchnia 60 mm co nie ma zasadności do zainstalowanych zabawek za duża amortyzacja. Zgodnie z normą można zastosować nawierzchnię 45mm ( 35mm sbr +10mm EPDM).
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie nawierzchni  o gr.45mm( 35mm sbr +10mm EPDM)?

Odpowiedź: Nawierzchnię należy wykonać zgodnie z rysunkami „Przekrój przez nawierzchnię bezpieczną” z  projektów budowlanych.
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Pytanie 3: Czy nawierzchnia musi być odporna na promienie UV ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby nawierzchnia była odporna na promienie UV.








